
Bijlage 2 bij brief met kenmerk CC\PA\LO-475: 
adviesaanvraag kleine wijzigingen dienstregeling per 20 april 2009
Mutaties i.v.m. onderhoudsrooster ProRail.

wordt
treinnr station vertrek ma vertrek di vertrek wo vertrek do vertrek ma t/m do
2297 Leiden C 1:14 1:14 1:14 1:14 1:02

de Vink 1:18 1:18 1:18 1:18 1:06
Voorschoten 1:22 1:22 1:22 1:22 1:09
Den Haag Mariahoeve 1:30 1:30 1:27 1:27 1:16
Den Haag LOI 1:33 1:33 1:31 1:31 1:19
Den Haag HS 1:35 1:35 1:34 1:34 1:22
Den Haag HS 1:42 1:38 1:42 1:42 1:25
Den Haag Moerwijk 1:47 1:43 1:46 1:47 1:29
Rijswijk 1:50 1:46 1:49 1:50 1:32
Delft 1:55 1:51 1:55 1:55 1:37
Delft zuid 1:58 1:54 1:58 1:58 1:40
Schiedam C 2:05 2:01 2:05 2:05 1:48
Rotterdam C 2:10 2:08 2:10 2:10 1:53

was


	Blad2

